
i

Zarządzenie nr 36/19
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Wielona w Legnicy 

z dnia 30 maja 2019 r.

zmieniające w sprawie ustalenia wysokości opłaty rocznej dla cudzoziemców rozpoczynających studia w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej im. Witelona w Legnicy po 1 października 2018 r. do czasu ukończenia studiów zgodnie 
z cyklem kształcenia.

Na podstawie art. 79 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1668) po zasięgnięciu opinii Samorządu Studenckiego zarządzam, co następuje:

§ 1-

W zarządzeniu nr 49/18 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Wielona w Legnicy z dnia 
17 października 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty rocznej dla cudzoziemców rozpoczynających studia 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Witelona w Legnicy po 1 października 2018 r. do czasu ukończenia 
studiów zgodnie z cyklem kształcenia w § 1:

1) w ust. 1 tabela otrzymuje brzmienie:
55

S tu d ia  p ie rw s ze g o  s to p n ia

Lp- K ie runek s tud iów

op ła ta  se m es tra ln a  za  za jęc ia  d yd a k tyczne  d la 
cyk lu  ksz ta łcen ia  rozpo czę te g o  w  roku 

a kad e m ick im  2 01 9 /2020  na s tud iach

op ła ta  se m es tra ln a  za  za ję c ia  d yda k tyczne  
d la  cyk lu  ksz ta łce n ia  ro zpo czę te g o  przed 

rok iem  a ka d e m ick im  2 0 1 9 /2 0 2 0  na 
s tud iach

sta c jon a rn ych n ies tac jo na rn ych s ta c jon a rn ych n ie s ta c jo na rn ych

1 A d m in is tra c ja 5 600  z ł 2 300  z ł 5 600  z ł 1 800  z ł

2 B e zp ie cze ńs tw o  w e w n ę trzn e 5 300  z ł 2 300  z ł 5 300 z ł 1 800  z ł

3 C oach ing  zd ro w e g o  sty lu  życ ia 8 000  z ł 3 500  z ł X X

4 D ie te tyka 6 500  z ł X 6 500  z ł X

5 F ilo log ia  (filo log ia  a ng ie lska ) 7 800  z ł 2 600  z ł 7 800  z ł X

6 F inanse , ra ch u n ko w o ść  i podatk i 7 600  z ł 2 600  z ł 4 6 00  z ł 2 200  z ł

7 In fo rm a tyka 5 300  z ł 2 700  z ł 5 300  z ł 2 200  z ł

8 E ne rg e tyka * 6 500 z ł 2 700  z ł X X

9 Log is tyka  i tra n sp o rt 6 700  z ł 2 700  z ł X X

10 P e d agog ika 6 000  z ł 2 600  zł 6 000  z ł X

11 P ie lę g n ia rs tw o 13 600  z ł X 13 600  z ł X

12 R atow n ic tw o  m e dyczn e 8 300  z ł X 8 300  z ł X

13 Z a rzą dza n ie  i inżyn ie ria  p rodukc ji 5 500  z ł 2 700  z ł 5 500  z ł 2 200  z ł

14 Z a rzą dza n ie 4 200  z ł 2 600  z ł 4 200  z ł 1 900  z ł

J ed n o lite  s tu d ia  m ag is te rs k ie

Lp- K ie runek s tu d ió w

op ła ta  se m e s tra ln a  za za jęc ia  d yd a k tyczne  d la 
cyk lu  ksz ta łcen ia  rozpo czę te g o  w  roku 

a kad e m ick im  2 01 9 /2020  na stud iach

op ła ta  se m e s tra ln a  za  za jęc ia  d yda k tyczne  
d la  cyk lu  ksz ta łce n ia  ro zpo czę te g o  przed 

rok iem  a ka d e m ick im  2 0 1 9 /2 0 2 0  na 
s tud iach

sta c jon a rn ych n ies ta c jo na rn ych s ta c jon a rn ych n ies ta c jo na rn ych

1 F iz jo te rap ia 9 000  z ł X 9 000  z ł X

2 P ed ag o g ika  p rzed szko lna  i w czesn o szko ln a * 6 500  z ł X X X

3 P raw o 10 900 z ł 3 500 z ł 10 900  z ł 2 500  z ł

S tu d ia  d ru g ie g o  s to p n ia

Lp- K ie runek s tu d ió w

op ła ta  se m e s tra ln a  za  za ję c ia  d yd a k tyczne  d la 
cyk lu  ksz ta łcen ia  ro zpo czę te g o  w  roku 

a kad e m ick im  2 01 9 /2020  na stud iach

op ła ta  se m e s tra ln a  za  za jęc ia  d yda k tyczne  
d la  cyk lu  ksz ta łcen ia  ro zpo czę te g o  przed 

rok iem  a ka d e m ick im  2 0 1 9 /2 0 2 0  na 
s tud iach

sta c jon a rn ych n ies ta c jo na rn ych s ta c jon a rn ych n ie s ta c jo na rn ych

1 B e zp ie cze ńs tw o  w e w n ę trzn e 4 500  z ł 2 500  zł 4 500  z ł 2 200  z ł

2 F inanse  i za rzą d za n ie  w  p rzed s ię b io rs tw ie 3 700  z ł 2 600  zł 3 700  z ł 2 100 z ł

3 P ie lę g n ia rs tw o 8 800  z ł 3 500  z ł 8 800  z ł 3 000 z ł

*studia, będą prowadzone po uzyskaniu zgody ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego



2) w ust. 9 lit. c) otrzymuje brzmienie:
,,c) otrzymał decyzję odmawiająca wydania wizy w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 12 grudnia 2013 r 
cudzoziemcach (Dz. U. z 2018 r. poz. 2094 z późn. zm.).”

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r.

R E K T O R /
,*p ^  c

prof. drhab. inż. Ryszard K. Pisarski


